

Ainesosat FI

Vehnäjauho, vadelmatäyte 27 % [sokeri, vesi, vadelmasose, vadelma, sakeuttamisaine (E440), happamuudensäätöaine (E330), aromit, stabilointiaineet (E333, E450), säilöntäaine (E202), seljanmarjauute], margariini [kasvirasva (palmu), kasviöljy (rapsi), vesi, suola, aromit], sokeri, perunajauho, kananmuna, aromipasta [vesi, sokeri, sakeuttamisaine (E410), happamuudensäätöaine (E330), säilöntäaine (E202), aromit], siirappi, suola, nostatusaineet (E500ii, E450i, tärkkelys), makuainepasta [vesi, aromi, sakeuttamisaine (E466), säilöntäaine (E202)], vanilliiniaromi, nostatusaineet (E500ii, E503ii).

Allergeenit FI

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä, Muna

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1768 kJ / 422 kcal

Rasva 17 g

josta tyydyttynyttä 6,6 g

Hiilihydraatit 62 g

josta sokereita 36 g

Ravintokuitu 1,5 g

Proteiini 4,9 g

Suola 0,55 g

Ingredienser SE

Vetemjöl, hallonfyllning 27% [socker, vatten, hallonpuré, hallon, förtjockningsmedel (E440), surhetsreglerande medel (E330), smakämnen, stabiliseringsmedel (E333, E450), konserveringsmedel (E202), fläderextrakt], margarin [vegetabiliskt fett (palm), vegetabilisk olja (raps), vatten, salt, aromer], socker, potatismjöl, ägg, arompasta [vatten, socker, förtjockningsmedel (E410), surhetsreglerande medel (E330), konserveringsmedel (E202), aromer], sirap, salt, jäsningssmedel (E500ii, E450i, stärkelse), arompasta [vatten, arom, förtjockningsmedel (E466), konserveringsmedel (E202)], vanillinmak, jäsningssmedel (E500ii, E503ii).

Allergener SE

Innehåller: Spannmål och produkter som innehåller gluten, vete, ägg

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt och svalt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1768 kJ / 422 kcal

Fett 17 g

varav mättade 6,6 g

Kolhydrater 62 g

varav sockerarter 36 g

Kostfiber 1,5 g

Protein 4,9 g

Salt 0,55 g